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 LMAVB Darbuotojų profesinės sąjungos Komitetas buvo išrinktas 2023 m. spalį dvejų 

metų kadencijai. Jo sudėtis: Egidijus Gotalskis – pirmininkas, Vika Petrikaitė – pavaduotoja, Inga 

Kulingauskienė – sekretorė, Alfredas Kulingauskas, Raimonda Marcinkevičienė ir Donatas 

Ustinavičius – nariai. Revizijos komisija: Eglė Paškevičiūtė-Kundrotienė – pirmininkė, Lina 

Anušauskienė ir Gita Drungilienė – nariai.  

 Ataskaitiniu laikotarpiu į Profesinę sąjungą įstojo 14 narių: Alvikas Vidas, Belokurskaja 

Tatjana, Berulienė Inga, Bliūdžiūtė Radvilė, Breidokienė Edita, Ignatavičius Mindaugas, Karlonas 

Valdas, Keršulytė Edita, Malūkienė Sigita, Mikšytė Agnė, Pučinskaitė Asta, Rudaitytė Gustė, 

Ruseckaitė Irena, Žilys Saulius. Išstojo 4 nariai: Kisielienė Bronislava (išėjo į pensiją), Averkienė 

Danguolė, Molytė Laura, Jankauskaitė Liucija – visos išėjo iš darbo. 1 narės netekome dėl mirties – 

Vygovskienės Vilijos. Šiandien profsąjungoje yra 86 nariai. 

 Per ataskaitinį laikotarpį Komitetas buvo susirinkęs į 10 posėdžių, kurių metu svarstėme 

įvairius organizacinius Profesinės sąjungos klausimus. Svarstydami kolektyvinę sutartį, 4 kartus 

susitikome su Bibliotekos administracija. 

 Profesinės sąjungos nariams dėl ligos ir dėl nelaimingų įvykių buvo skirtos 8 

vienkartinės išmokos. 2 vienkartinės išmokos skirtos Egidijui Gotalskiui už buhalterijos apskaitos 

tvarkymą. Per ataskaitinį laikotarpį pasveikinome 24 Profesinės sąjungos narius didesnių ar mažesnių 

jubiliejų progomis. 

 2024 metais kartu su Lietuvos bibliotekininkų draugija ir Lina Anušauskiene 

organizavome ekskursiją į Lukiškių muziejų. Taip pat prisidėjome prie Bibliotekos administracijos 

organizuotų seminarų skyrių vadovams ir jų pavaduotojams. 

 2025 m. gegužės 10 ir 11 dienomis surengėme kelionę su nakvyne „Lenkijos perlai: 

Gdanskas–Torunė“. 

 Kiekvienų metų gruodį darbuotojų vaikams parūpindavome kalėdines dovanėles, o 

darbuotojams rengėme kalėdines šventes. 

 Dėkoju visiems Komiteto ir Revizijos komisijos nariams už nuostabų darbą, taip pat 

visiems Profesinės sąjungos nariams už bendradarbiavimą ir pasitikėjimą šiuo Komitetu bei Revizijos 

komisija. 

 

Pirmininkas     Egidijus Gotalskis 


